
R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS

10853 1853A 10855 1855A 10857 1857A 10859 1859A 10865 1865A 10867 1867A 10869 1869A 10871 1871A 10873 1873A 10875 1875A 10893 1893A 10877 1877A 10895 1895A 10879 1879A 10897 1897A 10881 2881A 10883 1883A 10885 1885A 10889 1889A

Impresa
giorno di effettuazione

dal 22 al 25 
maggio

dal 22 al 25 
maggio

il 22 e il 23 
maggio

il 22 e il 23 
maggio

dal 22 al 25 
maggio

dal 22 al 25 
maggio

dal 22 al 25 
maggio

dal 22 al 25 
maggio

dal 22 al 25 
maggio

dal 22 al 25 
maggio

dal 22 al 25 
maggio

dal 22 al 25 
maggio

dal 22 al 25 
maggio

dal 22 al 25 
maggio

dal 22 al 25 
maggio

dal 22 al 25 
maggio

dal 22 al 25 
maggio

dal 22 al 25 
maggio

dal 22 al 25 
maggio

dal 22 al 25 
maggio

il 22 e il 23 
maggio

il 22 e il 23 
maggio

dal 22 al 25 
maggio

dal 22 al 25 
maggio

il 22 e il 23 
maggio

il 22 e il 23 
maggio

dal 22 al 25 
maggio

dal 22 al 25 
maggio

il 22 e il 23 
maggio

il 22 e il 23 
maggio

dal 22 al 25 
maggio

dal 22 al 25 
maggio

dal 22 al 25 
maggio

dal 22 al 25 
maggio

dal 22 al 25 
maggio

dal 22 al 25 
maggio

notti da 22/23 
a 25/26 
maggio 

dal 23 a 26 
maggio 

TRENORD MILANO GRECO PIRELLI 05:42 07:10 07:42 08:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:10 17:42 18:10 18:42 19:10 19:40 20:12 21:12 23:12
TRENORD MILANO LAMBRATE 05:49 07:17 07:49 08:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:17 17:49 18:17 18:49 19:17 19:47 20:19 21:19 23:19
TRENORD Milano Forlanini 05:54 07:22 07:53 08:53 11:53 12:53 13:53 14:54 15:54 16:53 17:22 17:53 18:22 18:54 19:22 19:52 20:22 21:24 23:24
TRENORD Milano Rogoredo 06:01 07:31 08:01 09:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:31 23:31
TRENORD San Donato Milanese | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
TRENORD Borgolombardo | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
TRENORD San Giuliano Milanese | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
TRENORD Melegnano | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
TRENORD San Zenone al Lambro | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
TRENORD TAVAZZANO | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
TRENORD Lodi 06:22 07:52 08:22 09:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:52 23:52
TRENORD Secugnago 06:30 08:00 08:30 09:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 22:00 00:00
TRENORD CASALPUSTERLENGO 06:35 08:05 08:35 09:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 22:05 00:05
TRENORD CODOGNO 06:39 08:09 08:39 09:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 22:09 00:09
TRENORD CODOGNO CANC. 06:44 CANC. 08:14 CANC. 08:44 CANC. 09:44 CANC. 12:44 CANC. 13:44 CANC. 14:44 CANC. 15:44 CANC. 16:44 CANC. 17:44 CANC. 18:14 CANC. 18:44 CANC. 19:14 CANC. 19:44 CANC. 20:14 CANC. 20:44 CANC. 21:14 CANC. 22:14 CANC. 00:14
TRENORD S. Stefano Lodigiano CANC. 06:53 CANC. 08:23 CANC. 08:53 CANC. 09:53 CANC. 12:53 CANC. 13:53 CANC. 14:53 CANC. 15:53 CANC. 16:53 CANC. 17:53 CANC. 18:23 CANC. 18:53 CANC. 19:23 CANC. 19:53 CANC. 20:23 CANC. 20:53 CANC. 21:23 CANC. 22:23 CANC. 00:23
TRENORD PIACENZA CANC. 07:05 CANC. 08:35 CANC. 09:05 CANC. 10:05 CANC. 13:05 CANC. 14:05 CANC. 15:05 CANC. 16:05 CANC. 17:05 CANC. 18:05 CANC. 18:35 CANC. 19:05 CANC. 19:35 CANC. 20:05 CANC. 20:35 CANC. 21:05 CANC. 21:35 CANC. 22:35 CANC. 00:35

BUS R38 BUS R38 BUS R38 R38 R38 BUS R38 R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38 BUS R38

2852A 10852 1854A 10854 1892A 10892 10898 32780 1856A 10856 10894 1858A 10858 1896A 10896 1860A 10860 1866A 10866 1868A 10868 1870A 10870 1872A 10872 1874A 10874 1876A 10876 1878A 10878 1880A 10880 1884A 10884 1886A 10886

Impresa giorno di effettuazione
il 22 e il 23 

maggio
il 22 e il 23 

maggio
dal 22 al 25 

maggio
dal 22 al 25 

maggio
il 22 e il 23 

maggio
il 22 e il 23 

maggio
il 22 e il 23 

maggio
il 22 e il 23 

maggio
dal 22 al 25 

maggio
dal 22 al 25 

maggio
il 22 e il 23 

maggio
dal 22 al 25 

maggio
dal 22 al 25 

maggio
dal 22 al 25 

maggio
dal 22 al 25 

maggio
dal 22 al 25 

maggio
dal 22 al 25 

maggio
dal 22 al 25 

maggio
dal 22 al 25 

maggio
dal 22 al 25 

maggio
dal 22 al 25 

maggio
dal 22 al 25 

maggio
dal 22 al 25 

maggio
dal 22 al 25 

maggio
dal 22 al 25 

maggio
dal 22 al 25 

maggio
dal 22 al 25 

maggio
dal 22 al 25 

maggio
dal 22 al 25 

maggio
dal 22 al 25 

maggio
dal 22 al 25 

maggio
dal 22 al 25 

maggio
dal 22 al 25 

maggio
dal 22 al 25 

maggio
dal 22 al 25 

maggio
dal 22 al 25 

maggio
dal 22 al 25 

maggio
TRENORD PIACENZA 04:50 CANC. 05:50 CANC. 06:20 CANC. CANC. 06:50 CANC. 07:50 CANC. 08:20 08:41 08:50 CANC. 11:50 CANC. 12:50 CANC. 13:50 CANC. 14:50 CANC. 15:50 CANC. 16:50 CANC. 17:50 CANC. 18:50 CANC. 20:50 CANC. 21:50 CANC.
TRENORD S. Stefano Lodigiano 05:03 CANC. 06:03 CANC. 06:33 CANC. | 07:03 CANC. 08:03 CANC. 08:33 | 09:03 CANC. 12:03 CANC. 13:03 CANC. 14:03 CANC. 15:03 CANC. 16:03 CANC. 17:03 CANC. 18:03 CANC. 19:03 CANC. 21:03 CANC. 22:03 CANC.
TRENORD CODOGNO 05:11 CANC. 06:11 CANC. 06:41 CANC. | 07:11 CANC. 08:11 CANC. 08:41 08:50 09:11 CANC. 12:11 CANC. 13:11 CANC. 14:11 CANC. 15:11 CANC. 16:11 CANC. 17:11 CANC. 18:11 CANC. 19:11 CANC. 21:11 CANC. 22:11 CANC.
TRENORD CODOGNO 05:21 06:19 06:51 | 07:02 07:22 07:51 08:19 08:51 09:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:19 22:19
TRENORD CASALPUSTERLENGO 05:26 06:24 06:56 CANC. 07:06 07:27 07:56 08:24 08:56 09:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:24 22:24
TRENORD Secugnago 05:31 06:30 07:01 CANC. 07:11 07:32 08:01 08:30 | 09:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30 22:30
TRENORD Lodi 05:39 06:38 07:09 CANC. 07:19 07:40 08:09 08:38 09:09 09:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:38 22:38
TRENORD TAVAZZANO | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
TRENORD San Zenone al Lambro | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
TRENORD Melegnano | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
TRENORD San Giuliano Milanese | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
TRENORD Borgolombardo | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
TRENORD San Donato Milanese | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
TRENORD Milano Rogoredo 06:01 07:01 07:31 CANC. 07:40 08:04 08:31 09:01 09:31 10:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 22:01 23:01
TRENORD Milano Forlanini 06:09 07:07 07:39 | | 08:10 08:39 09:07 09:37 10:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:08 19:09 20:07 22:06 23:07
TRENORD MILANO LAMBRATE 06:14 07:12 07:44 CANC. 07:50 08:15 08:44 09:12 09:44 10:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:12 23:12
TRENORD MILANO GRECO PIRELLI 06:20 07:18 07:50 08:21 08:50 09:18 09:50 10:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:18 23:18

destinazione
MILANO 

CERTOSA
MILANO 

CERTOSA

BUS R37

1756A 10756

Impresa giorno di effettuazione
dal 22 al 25 

maggio
dal 22 al 25 

maggio
TRENORD CODOGNO 06:26 CANC.
TRENORD CASALPUSTERLENGO 06:38 CANC.
TRENORD CASALPUSTERLENGO 06:48
TRENORD Ospitaletto Lodigiano 06:58
TRENORD Orio Litta 07:01
TRENORD Lambrinia 07:04
TRENORD Chignolo Po 07:14
TRENORD Miradolo Terme 07:18
TRENORD S.Cristina e Bissone 07:22
TRENORD Corteolona 07:26
TRENORD Belgioioso 07:31
TRENORD Albuzzano 07:38
TRENORD Motta S.Damiano 07:43
TRENORD Pavia Porta Garibaldi 07:48
TRENORD PAVIA 07:54

LINEA MILANO  GRECO PIRELLI - PIACENZA

Categoria e Numero

LINEA PIACENZA - MILANO GRECO PIRELLI

Categoria e Numero

LINEA CODOGNO - PAVIA

Categoria e Numero


